
                              令和４年５月17日

保 護 者       様 

                            春日井市立出川小学校 

                                 校長 湯浅 公 

                                        

第 １６ 回 運  動  会  の  ご 案 内 

 

 立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。       

さて、本校では下記の通り第１６回運動会を開催いたします。ご多用のところ恐縮です

が、是非ご来校いただき、子どもたちを励ましてくださいますようお願いいたします。  

 

                   記  

 

１ 日  時  令和４年５月２８日（土曜）８：４５ ～ １２：１５（予定） 

        雨天の場合は、６月２日（木曜）に延期して実施します。 

        ※５月３０日（月曜）は、代休となります。 

 

２ 場  所  本校運動場 

 

３ 実施方法 

・ 日程は半日とし、親子弁当を実施しません。 

・ 児童は運動会終了後に各クラスでお弁当を食べてから１３:００頃に学年

下校になります。 

（６年生は後片づけのため、１４：１５頃の下校を予定しています。） 

・ 保護者の皆様は校庭や体育館での食事はご遠慮ください。昼食は運動会

終了後、各ご家庭でお願いいたします。 

・  開門時間は７時５０頃です。児童は通学班での登校となります。学校各

門の前に並ぶことはご遠慮ください。 

 

４ そ の 他      

・ ５月２８日（土曜）が雨天で延期の時は、木曜の授業を行います。どち

らかわからない場合は、運動会と授業の両方の用意を持たせてください。

＜延期決定の時刻は、午前７時です。ホームページ、学校情報配信アプリ

でお知らせします。＞ 

     ・ ６月２日（木曜）も雨天の時は、３日（金曜）に順延します。 

     ・ ５月２８日（土曜）と６月２日（木曜）は運動会に関係なく児童はお弁

当です。それ以降に延びた場合は給食になります。 

・ 当日は、学年ごとに競技時間をまとめて計画しましたので、可能な限り

お子様のおおよその競技時間に合わせてご来校いただき、観覧場所である

運動場が過密状態にならないようにご協力いただけると幸いです。 

            ※後日別紙にて、おおよその競技時間等をお知らせする予定です。 

   


